
(( 

Dodatek č. 24 

ke smlouvě o dodávce tepelné energie 

Dodavatel 

podle§ 76 odst. 3 zákona č . 458/2000 Sb., energetický zákon 

č. 012-0023-00/03-P 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
se sídlem: Podbabská 1589/1, 16000 Praha 6 
zastoupená: Ing. Martin Lehký 
Organizace byla zřízena rozhodnutím ministra obrany ČR zřizovací listinou 
č.j.: 314/10-74/43 ze dne 9. srpna 1994 v posledním platném znem 
Organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. Pr, vložka 
č. 1342. 
Držitel licence k podnikání, ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, skupiny: 
31 a 32 
IČ: 60460580 
DIČ : CZ 60460580 
bankovní spojení. 
ve věcech provozních: 
telefonní s o·ení: 
E-mail: 
Číslo datové schránky: dugmkm6 

(dále jen „dodavatel") 

Odběratel 

Česká republika - Ministerstvo vnitra 
se sídlem: Nad Štolou 936/3, 17034 Praha 7 
IČ: 00007064 
DIČ: CZ00007064 
zastoupená: 
Osoba oprávněná · e n 
bankovní spojení: 
telefonní spojení: 
(dále jen „odběratel") 



Tímto dodatkem se upravuje: 
příloha č. 2 - Cenové ujednání 

I. 
Předmět dodatku 

II. 
Ostatní a závěrečná ustanovení 

Ostatní ujednání smlouvy č. 012-0023-00/03-P o dodávce tepelné energie podle § 76 
odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, nedotčená tímto dodatkem č.24 zůstávají 
v platnosti. 

O 8. 12. 2023 
V Praze ..... . . . ........ .. ....... . . 

111 -12- 1013 
v .... ..... .. ....... ........ . 

( 



( 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 012-0023-00/03-P 

Cenové ujednání pro rok 2024 

Dodavatel 
Armádní Servisní, příspěvková organizace 
se sídlem: Podbabská 1589/1, 16000 Praha 6 
zastoupená: Ing. Martin Lehký 
Organizace byla zřízena rozhodnutím ministra obrany ČR zřizovací listinou č.j.: 314/10-74/43 
ze dne 9. srpna 1994, v posledním platném znění. 

Organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. Pr, vložka 
č. 1342. 
Držitel licence k podnikání, ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, skupiny: 
31 a 32 
IČ: 60460580 
DIČ: CZ 60460580 
bankovní spojení 
ve věcech provozní 
telefonní spojení: 
E-mail: 
Číslo datové schránky: dugmkm6 

(dále jen „dodavatel") 

Odběratel 

Česká republika - Ministerstvo vnitra 
se sídlem: Nad Štolou 936/3, 17034 Praha 7 
IČ: 00007064 
DIČ: CZ00007064 
zastoupená: 
Osoba oprávnena 
bankovní spojení: 
telefonní spojení: 
(dále jen „odběratel") 

I. 
Cena tepelné energie 

1.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního 
úřadu. 

1.2. Cena za tepelnou energii se účtuje formou jednosložkové ceny: 

ve výši 673,77 Kč (bez DPH) pro OM 328 

ve výši 757,78 Kč (bez DPH) pro OM 330 a OM 331 

Cena za tepelnou energii, dodávanou v TUV (bez DPH) činí: 757,78 Kč/GJ pro OM 331 



Cena tepelné energie je 673,77 Kč/GJ (bez DPH), jedná se o cenu předběžnou. V předběžné ceně 
jsou zahrnuty proměnné náklady, tj. nákup tepelné energie, el. energie, technologická voda od 
dodavatelů, v jejich cenách platných od 1. 1. 2024. V případě změny těchto cen v průběhu roku 
bude předběžná cena úměrně tomu změněna v souladu s cenovými předpisy a promítnuta do 
platby dodávky tepla za příslušný měsíc a měsíce další. Předběžná cena je stanovena za 
předpokladu celkové dodávky tepelné energie 958,00 GJ za rok 2024. V případě, že po 
skončení roku 2024 bude skutečné množství dodávek tepla odlišné, bude cena tepla úměrně tomu 
změněna. Vyrovnání předběžné ceny na cenu výslednou, vypočtenou podle výše uvedených 
zásad, bude provedeno do 28. 2. 2025. 
Cena tepelné energie je 757,78 Kč/GJ (bez DPH), jedná se o cenu předběžnou . V předběžné ceně 
jsou zahrnuty proměnné náklady, tj. nákup tepelné energie, el. energie, technologická voda od 
dodavatelů, v jejich cenách platných od 1. 1. 2024. V případě změny těchto cen v průběhu roku 
bude předběžná cena úměrně tomu změněna v souladu s cenovými předpisy a promítnuta do 
platby dodávky tepla za příslušný měsíc a měsíce další. Předběžná cena je stanovena za 
předpokladu celkové dodávky tepelné energie 826,00 GJ za rok 2024. V případě, že po 
skončení roku 2024 bude skutečné množství dodávek tepla odlišné, bude cena tepla úměrně tomu 
změněna. Vyrovnání předběžné ceny na cenu výslednou, vypočtenou podle výše uvedených 
zásad, bude provedeno do 28.2.2025. 

K ceně tepelné energie bez DPH bude přičtena příslušná sazba daně z přidané hodnoty podle 
platné legislativy v daném zúčtovacím období. 

Způsob platby: měsíční zálohy a roční vyúčtování 

Splatnost: 30 dní ode dne doručení 

Adresa pro zasílání faktur: 
Ministerstvo vnitra 
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

I.3. V případě výrazných změn výše proměnných nákladů vlivem cen dodavatelů, oznámí 
dodavatel odběrateli novou výši předběžné ceny tepelné energie dopisem do datové schránky 
odběratele do 30 dnů před její platností. 

I.4. Budou-li smluvní strany v prodlení jakéhokoliv peněžitého závazku, činí smluvní 
pokuta 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení 

I.S . Dodavatel se zavazuje provádět zúčtování dodávky tepelné energie roční fakturou s 
náležitostmi daňového dokladu podle platných právních předpisů, a to vždy do 28. 2. 
následujícího roku. 

II. 
Dohoda o zálohách 

II. I. Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby ročního plnění 
za dodávku tepelné energie ve formě měsíčních záloh. 

II.2. Celková roční zálohová částka činí 1 271 398,-- Kč (bez DPH), která vychází z kalkulace 
nákladů na dodávku předpokládaného množství tepelné energie ve výši 1 784 GJ, které bylo 
stanoveno v souladu s Cenovým rozhodnutím energetického regulačního úřadu č.4/2021 ze dne 16. 
září 2021 k cenám tepelné energie, ve znění cenového rozhodnutí č. 10/2022 ze dne 30. září 2022 
a to na základě průměru skutečně dodaného množství tepelné energie za poslední tři ukončené 
kalendářní roky. 
Jednotlivé měsíční zálohy jsou splatné vždy k 20. dni příslušného měsíce na výše uvedený účet 
dodavatele 

(I 



( 

11.3. Odběratel se zavazuje hradit zálohy za dodávku tepelné energie v dohodnutých termínech na 
základě měsíčně dodavatelem vystavených zálohových faktur: 

Splatnost Splatnost 
20.01 .2024 20.07.2024 
20.02.2024 20.08.2024 
20.03.2024 20.09.2024 
20.04.2024 20.10.2024 
20.05.2024 20.11.2024 
20.06.2024 20.12.2024 

Il.4. V případě změny ceny tepelné energie dle odst. 1.3 bude výše záloh od měsíce změny ceny 
tepelné energie změněna. 

II.S. Dodavatel se zavazuje provést konečné vyúčtování zálohových faktur do 28.2.2025 

m. 
Odběrový diagram 

III.1 . Celkový plánovaný odběr tepelné energie, včetně časového rozlišení odběru, je uveden v 
odběrovém diagramu: 

Měsíc 

Leden 
Unar 
Březen 

Duben 
Květen 

erven 

III.2. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem 
vždy do 30. 9. předchozího kalendářního roku. 

IV. 
Smluvní strany se dohodly, že tento změnový dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a 
účinnosti 1. 1. 2024. 

Přílohy: Odběrové diagramy pro rok 2024 



( 

( 

ODBÉROVÝ DIAGRAM NA DODÁVKU TEPELNÉ ENERGIE 
Dodavatel 

Armádní Servisní, přlspěvl<ová organizace, 

Podbabská 1589/1 

Praha 6 

IČO: 60460580 

Bankovní spojení: 

Odbi rné místo 

Číslo zdroje: 

Číslo odběru: 

CE: 

Adresa: 

Místo: 

Umístěni: 

Zak. místa předáni: 
Bud.ova: 

Místo ptedání: 

PSČ: 16000 

DIČ: CZ 60460580 

9512060100 

328. 

05-03-,01 

Institut ochrany 
obyvatelstva Na Lužci 
Lázně Bohdaneč 

Lázně Bohdan~č 

PS b.č. 3 • soúčást 
teplovodµ 

9512060160 

b.č.10 - µzav.armatury na 
výstupu ze strojovny 

R~ni (měsičn() s"ednané množství tepla v GJ. 

Měsíc Teplo v GJ Vytápění od Vytápění do 

Leden 06,00 17:00 
Unor 06:00 17:ob 

Brezen 06:00 f7:00 
Duben 06:00 16:00 
Kveten 06;00 12:00 
C'erven 00:00 00:00 

Cervenec 0:00 00:00 
Srpen 00:QO 00:00 
Zari <l6: 12;00 

RJJen 06:00 16:00 
Listopad 06:00 17:00 
Prosinec ~:O() 

Pozn.: 

Odbiratel 

Odběratel • číslo:. 

Společnost: 

Adresa: 

Město: 

IČO: 00007064 

Bankovní spoj.: 

kontaktní osoba: 

8 

Ministerstvo vnitra 

Nad štolou 936/3 

Praha 7 PSČ: 170 34 

DIČ: CZ00007064 

Tec;hnic;ké údaje 

Člslo smlouvy: O 12-0023-00/03-P 

Doba platnosti OD.:. od: 01 ,01 .2024 do: 31 .12.2024 

Nasmlouvané ročnf množ te{>la [GJ]: 9~.000 

Nasmlouvaný tepelný výkon (kWJ: 

Topné rnédium: 

Vytápěná plocha [m2]: 

Deh~f spotřeba TUV Pitr]: 

Dodivka tepla pro tec:hnotogli (pffprava stravy) 

Pracovnl dhy: od: 00:00 do, 00:00 
So, Ne a SV: 

V.ytáptnl 
[hod} 

ocS: QP:00 do: 00.:00 

Útlum [hod) Sot Ne,. SV 

UUum 
Ulluni 
UUum . 

UUum 
Utlunj 

Utlum 

Utlu,m 

643,00 

Teplá voda 

4 182,00 

0,000 

Příprava 
TUV 

rle 
ne 

ne 
1!18 

ne 
ňe 

·ne 

!'18 
ne 

ne 
ne 

ne 



( 

ODBĚROVÝ DIAGRAM NA DODÁVKU TEPELNÉ ENERGIE 
Dodavatel 

Armádní Servisní, príspěvkové organizace 

Podbabská 1589/1 

Praha 6 

ICO: 60460580 

Bankovní spojení: 

Odbirné místo 

Číslo zdroje: 

Číslo odběru: 

CE: 

Adresa: 

Místo: 

Umístění: 

Zak. mfsta pledánl: 

Budova: 

Mlsto ptedánl: 

PSC: 16000 

DIČ: CZ 60460580 

9512060100 

330 

05-03-01 

Institut ochrany 
obyvatelstva Na Lužci 
Lázně Bohdaneč 

lázně Bohdaneč 

PS b.č. 3 - součást 
teplovodu 

b.č. 04 - uzav.armatury na. 
Yýstupu ze strojovny 

Ročni měsíční) s ednané mnohtvl tepla v GJ 

Leden 06:00 17:00 
Unor 06:00 17:00 

Bre:ten 06:00 17:00 
Duben 06:00 16:00 
Kveten 06:00 12:00 
Cerven 00:00 00:00 

Cervenec 00:00 00:00 
Srpen 00:00 00:00 
Zart 06;00 12:00 
Ren 16:00 

Ustopad 06:00 17:00 
Prosinec 06:00 

Pozn.: 

Odbiratel 

Odběratel - číslo: 

Společnost: 

Adresa: 

Město: 

IČO: 00007064 

Bankovní spoj.: 

Kontaktni osoba: 

8 

Ministerstvo vnitra 

Nad štolou 936/3 

Praha 7 PSČ: 170 34 

DIC: CZ00007064 

Technické údaje 

Clslo smlouvy: 

Doba platností OD.: 

O 1.2-0023-00/03.P 

od: 01 .01.2024 do: 31 .12.2024 

Nasmlouvané ročnl množ tepla (GJ]: 

Nasmlouva.ný tepelný výkon (kW}: 

Topné médium: 

Vytápěna plocha (m2]: 

Denní spotreba TUV [litr): 

Dodávka tepla pro technol li (příprava stravy) 

Pracovnl dny: od: 00:00 do: 00:00 

So, Ne a SV: od: 00:00 do; 00:00 

Vyt4pěnl Ouum [hod) so. Ne, sv 
[hod] 

Uflum 
Utlum 
UOum 
Utlum 

Utlum 
Utlum 

272,667 

159,00 

Teplá voda 

996,00 

0,000 

Pffprava 
TW 

ne 
ne 
ne 

ne 

ne 
ne 
ne 

ne 
ne 
ne 
ne 



í 

( 

(( 

ODBĚROVÝ DIAGRAM NA DODÁVKU TEPELNÉ ENERGIE 
Dodavatel 

Armádní Servisní, p?lspěvková organizace 

Podbabská 1589/1 

Praha 6 

IČO: 60460580 

Bankovní spojení: 

PSČ; 16000 

DIC: CZ 60460580 

Odbiratel 

Odběratel· číslo: 

Společnost: 

Adresa: 

Město: 

IČO: 00007064 

Bankovní spoj.: 

8 

Ministerstvo vnitra 

Nad štolou 936/3 

Praha 7 PSČ: 170 34 

DIC: CZOQ007064 

Kontaktní osoba: 

~===============================:::: !::==========-=-=-=-=-=-~~~~~=======! 
Odběrné místo 

Číslo zdroje: 

Číslo odběru: 

CE: 

Adresa: 

Místo: 

Umístěni: 

Zak. místa pfedání: 

Budova: 

Místo předáni: 

Leden 
Unor 

Brezen 
Duben 
Kveten 
Cerven 

Srpen 
Zarl 

Rijen 

Listopad 
Prosinec 

Pozn.: 

9512060100 

331 

05-03-01 

Institut ochrany 
ot)yvatelstva Na Lužci 
Lázně Bohdaneč 

Lázně Bohdaneč 

PS b.č. 3 - součást 
teplovodu 

b.č.10 - uzav.armatury na 
výstupu ze strojovny 

06:00 22:00 
06:00 22:QO 
06:00 22:00 
06:00 17:00 
06:00 12:00 
00:00 00:00 
00:00 00:00 
00:00 00:00 
06:00 12:00 
06:00 17:00 
06:00 22:00 
06:00 22:00 

Technické údaje 

Číslo smlouvy: 

Doba platnosti OD.: 

012-0023-00/03-P 

og: 01 .01.2024 do: 31 .12.2024 

Nasmlouvané ročnl množ tepla (GJ): 

Nasmlouvaný tepelný výkon (kW]: 

Topné médium: 

Vytápěná plocha [m2): 

Denní spotřeba TUV [litr]: 

Dod6vtla tepla pro technologii (pfiprava stra 

Prac,ovní dny: od: 00:00 do: 00:00 

So, Ne a SV: od: 00:00 do: 00:00 

Vytápini Útlum [hod] So, Ne, SV 
(hod 

utrum 
Utlum 
utlum 

553,333 

143,00 

Teplá voda 

1 099,00 

860,000 

Příprava 
TUV 
ano 
ano 
ano 
ano 
ano 
ano 
ano 
ano 
ano 
ano 
ano 
ano 




